
Stand: 06.03.2016 / 19:21:04

Ergebnisübersicht: Reitstall Busse [271610004] 05.03.2016 - 06.03.2016

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A** LK 3 - 6, dazu LK 2 RB Dithm.

1. Abt: Preis und Ehrenpreis: Fam. Thiedemann, Poppenwurth

2. Abt. Preis und Ehrenpreis: Reitanlage Dreililien, St. Peter-Ording

Olaf Lilienthal u. Christine Grün

1. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Commander B418 8.40P

2. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quinto 94331 8.00P

3. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss123 7.70P

4. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 50176 7.60P

5. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23222 7.50P

6. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Anton 74819 7.40

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Desert Sun N213 7.40

6. Julia Hantke (RFV Tellingstedt) Evita van de Helle238 7.40

9. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Citygirl138 7.30

9. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classe Deern144 7.30

9. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Dio Mio 8219 7.30

12. Krista Hannula (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Bambina 5234 7.20

12. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) Lordarca288 7.20

14. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3182 7.10

14. Mark Schulz (RV Waabs-Langholz e.V.) Dajara 4205 7.10

14. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Lightfoot 8276 7.10

17. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera349 7.00

18. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Coletto 8163 6.90

18. Marett Peters (RV Lunden) Dream Girl 63231 6.90

20. Steffen Burmeister (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Dibadu B217 6.80

20. Marten Gehrke (RTC Ditmarsia e.V.) For Fearless242 6.80

22. Christina Gryger (RV Concordia Dingerdonn u) Cheeper122 6.70

23. Christoph Rohde (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Quick Step 74325 6.60

24. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quattro 47317 6.50

25. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Carantino 285 6.40

25. Ingmar Henke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Diddl TH218 6.40

25. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lavagon270 6.40

28. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Claara140 6.30

28. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hinrichshof Delia257 6.30

30. Jakub Dorynek (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cit de Luga137 6.10

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A** LK 3 - 6, dazu LK 2 RB Dithm.

1. Abt: Preis und Ehrenpreis: Fam. Thiedemann, Poppenwurth

2. Abt. Preis und Ehrenpreis: Reitanlage Dreililien, St. Peter-Ording

Olaf Lilienthal u. Christine Grün

1. Alexandra Wärnelius (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Classe 2143 8.10P

2. Krista Hannula (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) C'est Tommy NT114 7.80P

3. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearo 2149 7.70P

4. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Clinzi155 7.60P

5. Bernd Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Question d'Honneur324 7.50P

2/1 Springpferdeprüfung Kl.L LK 3 -5, dazu LK 1+2 RB Dithm.

Preis und Ehrenpreis für 1. u. 2 Abteilung

Böckmann Center Schümann, Heide

1. Alexandra Wärnelius (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Qudento319 8.50P

2. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Larimaro267 8.20P

3. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lodovicus283 8.00P

4. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Cornaoma183 7.80P

5. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2164 7.70P

5. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quorona336 7.70P

7. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cornflakes 5184 7.60

7. Alexandra Wärnelius (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Querra323 7.60

7. Christoph Rohde (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Quick Step 74325 7.60

10. Andre Arns (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Civa139 7.50

10. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lima 40278 7.50

12. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lavagon270 7.40

13. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crasinski195 7.30

13. Marett Peters (RV Lunden) Dream Girl 63231 7.30

13. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N318 7.30

16. Krista Hannula (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Bambina 5234 7.20

16. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Don't Touch 20228 7.20

16. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Qurage337 7.20

19. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classe Deern144 7.10

20. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Charley Casch119 7.00

20. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Chessmee124 7.00

20. Jasmin Gröner (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Crazy in Love 2196 7.00
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23. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49881 6.80

24. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 50176 6.70

25. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bartholomaeus 237 6.50

26. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3182 6.10

27. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Claara140 6.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.L LK 3 -5, dazu LK 1+2 RB Dithm.

Preis und Ehrenpreis für 1. u. 2 Abteilung

Böckmann Center Schümann, Heide

1. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clip my Colman156 8.30P

2. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cortina R187 8.10P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) B-Molly53 7.90P

4. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Snotty348 7.80P

5. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Anton 74819 7.70P

3 Springpferdeprüfung Kl.M* LK 3 u. 4, dazu LK 1 + 2 RB Dithm.

Preis des Herrn Boje Peters, Bargenstedt

Ehrenpreis: Möwenpick Hotel, Faru Annette Bätjer, Hamburg

1. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Snotty348 8.00P

2. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clip my Colman156 7.90P

2. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cortina R187 7.90P

4. Andre Arns (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calihra68 7.70P

5. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Constantinos 2173 7.50P

6. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N318 7.40

7. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lodovicus283 6.50

7. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Quorona336 6.50

9. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lima 40278 6.20

10. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Qurage337 5.50

11. Andre Arns (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Civa139 5.40

4 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 u. LK 6 RB Dithmarschen

Preis u. Ehrenpreis

Reitstall Busse, Heide

1. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Aileen296 8.30P

2. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser127 8.20P

3. Lucie Noelle Block (TSG Westerdeich e.V) Asta La Vista 1225 8.00P

4. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Velvet Diamond365 7.80P

5. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Don't Touch 20228 7.60P

6. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 32110 7.50P

6. Johna Marie Reimers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wiechhof's Merlot372 7.50P

8. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss123 7.40P

8. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy282 7.40P

8. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia382 7.40P

11. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10672 7.30

11. Anna Wessien (TSG Westerdeich e.V) Carula-Salome94 7.30

11. Jandina Prigge (TSG Westerdeich e.V) Checkpoint 22121 7.30

14. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Ice Cube258 7.20

14. Lale-Ann Sassowski (RFV Eiderthal e.V.) Sunnyboy 147352 7.20

16. Mareike Hamann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wonder 62378 6.90

17. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer244 6.80

17. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70375 6.80

19. Laura Loose (RTC Ditmarsia e.V.) Candice 1277 6.60

20. Stefanie Seckler (RSG Groß Buchwald) Aljano's Ravenioe11 6.50

20. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Don Corado226 6.50

20. Katrin Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Grossis's Caluna252 6.50

23. Sina Brosze (RG Holsteinhof e.V.) Cathie106 6.40

23. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3162 6.40

23. Nayke Christin Witthohn (RTC Ditmarsia e.V.) Lucky Luke S291 6.40

23. Jana Christen (RTC Ditmarsia e.V.) Mystro Royale412 6.40

27. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Madness R293 6.20

27. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Santana 982341 6.20

29. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Cappuccino 15080 6.10

30. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cesar 65113 6.00

31. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl413 5.80

32. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ranke-Linn338 5.70

5 Springprüfung Kl.A* LK 5 u. LK 6 des RTC Ditmarsia

Preis und Ehrenpreis der

Wilm Lucht GmbH, Friedrichskoog
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1. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 32110 0.00 / 47.99P

2. Marieke Evers (RTC Ditmarsia e.V.) Zara Sofia382 0.00 / 48.13P

3. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy366 0.00 / 50.27P

4. Sina Brosze (RG Holsteinhof e.V.) Cathie106 0.00 / 51.03P

5. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Velvet Diamond365 0.00 / 53.58P

6. Jandina Prigge (TSG Westerdeich e.V) Checkpoint 22121 0.00 / 53.61P

7. Charlott Domke (RTC Ditmarsia e.V.) Autumn Colours29 0.00 / 54.18P

8. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Santana 982341 0.00 / 55.76

9. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70375 0.00 / 58.78

10. Laura Loose (RTC Ditmarsia e.V.) Candice 1277 0.00 / 62.73

11. Stefanie Seckler (RSG Groß Buchwald) Aljano's Ravenioe11 4.00 / 52.72

12. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cesar 65113 4.00 / 54.70

13. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Ice Cube258 4.00 / 55.28

14. Katrin Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Grossis's Caluna252 4.00 / 56.55

15. Nayke Christin Witthohn (RTC Ditmarsia e.V.) Lucky Luke S291 4.00 / 56.90

16. Jane Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camparie 275 4.00 / 57.62

17. Marlena Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer244 4.00 / 67.38

18. Claudia Gerdes (RV Lunden) Briska 2757 4.00 / 68.49

19. Dörte Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wieka 3373 4.75 / 72.33

20. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Nemo 354302 6.00 / 77.93

21. Lale-Ann Sassowski (RFV Eiderthal e.V.) Sunnyboy 147352 9.25 / 74.92

22. Svea Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corax 5180 11.00 / 81.03

23. Christopher Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss123 14.75 / 80.75

24. Julia Wichers (RuFV Nutteln u.U. eV) My Happy Girl413 22.00 / 93.70

6 Springprüfung Kl. A** LK 4

Preis der Fam. Otte, Linden

Ehrenpreis: Autofit Jörg Steen, Barlt

1. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo170 0.00 / 44.31P

2. Maike Brauns (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Castello le grande103 0.00 / 45.06P

3. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM125 0.00 / 49.15P

4. Lefke Gutmann (RTC Ditmarsia e.V.) Valessa G.G.363 0.00 / 50.55P

5. Michael Krüger (RuFV Nutteln u.U. eV) Tallinn 2355 0.00 / 50.56P

6. Femke Schulz (RV Waabs-Langholz e.V.) Wodan IX376 0.00 / 53.62

7. Silke Lehmann (RV Breitenburg e.V.) Alysha 1315 0.00 / 58.86

8. Julia-Raffaela Billmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Delicious CC212 4.00 / 51.51

9. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Grossi' s Zarina251 8.00 / 52.04

10. Janine Kühl (RV Seeth-Ekholt e.V.) Look at Me 31285 8.00 / 53.09

11. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez199 8.00 / 55.81

12. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin181 12.00 / 49.64

13. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Caresino's Nightmare87 16.50 / 77.71

14. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ajola 37 19.00 / 87.06

7 Stilspringprüfung Kl.L   LK 5

Preis und Ehrenpreis des

Restaurante Croatia, Heide

1. Lena Nottelmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Don't Touch 20228 7.90P

2. Anne-Mieke Ewert (RFV Großenwiehe e.V.) Little Luy282 7.70P

3. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10672 7.10P

3. Jette-Marie Greve (RuFV Kropp) Nemo 354302 7.10P

5. Deike Block (RTC Ditmarsia e.V.) Claara140 6.90P

5. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy366 6.90P

7. Jane Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camparie 275 6.50

7. Sina Brosze (RG Holsteinhof e.V.) Cathie106 6.50

9. Anna Wessien (TSG Westerdeich e.V) Carula-Salome94 6.30

9. Mareike Hamann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wonder 62378 6.30

11. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser127 6.00

12. Charlott Domke (RTC Ditmarsia e.V.) Autumn Colours29 5.90

13. Thyra Vanessa Böddicker (RTC Ditmarsia e.V.) Cappuccino 15080 5.70

14. Katrin Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Grossis's Caluna252 0.00

8 Stilspringprüfung Kl.L LK 3 u. 4

Preis und Ehrenpreis der Fam. Witthinrich, Achterwehr

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 552 8.60P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM125 8.30P

3. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quantara 4315 8.10P

4. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Quanto Fino316 8.00P

5. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Cay Uwe108 7.90P

5. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin181 7.90P

7. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B20 7.80P
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7. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Caturo TH107 7.80P

9. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Rico 722339 7.70P

10. Silke Lehmann (RV Breitenburg e.V.) Alysha 1315 7.60

11. Michael Krüger (RuFV Nutteln u.U. eV) Tallinn 2355 7.50

12. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42104 7.40

13. Jane Kröger (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Vielleicht Lilly367 7.20

14. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49881 7.00

15. Ellen Schwander (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carl der Große 2489 6.90

16. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez199 6.80

16. Meike Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord 922287 6.80

18. Dirk Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47016 6.60

18. Femke Schulz (RV Waabs-Langholz e.V.) Wodan IX376 6.60

20. Lea Hapke (RSG Volkerswurth eV) Ariola 21414 6.50

21. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ajola 37 6.30

22. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Grossi' s Zarina251 5.90

9 Springprüfung Kl.L LK 4

Preis und Ehrenpreis:

Frau Susanne Steffens u. Herr Alexander Poltrock

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 552 0.00 / 51.60P

2. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Ajola 37 0.00 / 53.95P

3. Meike Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Lord 922287 0.00 / 53.97P

4. Wienke Schoof (RTC Ditmarsia e.V.) Fireball 25241 0.00 / 55.01P

5. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Clearwell150 0.00 / 55.11P

6. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2164 0.00 / 55.65P

7. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Grossi' s Zarina251 4.00 / 53.54

8. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 2129 4.00 / 60.06

9. Nele Hennings (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Con Naldo170 4.00 / 62.01

10. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42104 4.00 / 62.72

11. Lara Faust (TG Nordwestküste e.V.) Corentin181 4.00 / 64.00

12. Christoph Wulf (RV Roßgarten e.V.) L'acorada262 4.00 / 73.78

13. Michael Krüger (RuFV Nutteln u.U. eV) Tallinn 2355 8.00 / 49.73

14. Matthias Petersen (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chakira 56117 12.00 / 56.63

15. Ellen Schwander (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carl der Große 2489 13.75 / 72.48

10 Springprüfung Kl.L LK 3, dazu LK 1+2 RB Dithm.

Preis und Ehrenpreis:

Dr. Dr. Hans und Britta Jönck, Heide

1. Christoph Rohde (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Pearl of Passion 3309 0.00 / 44.66P

2. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164342 0.00 / 50.00P

3. Celine Horter (PBSV Kremperheide e.V) Si-Recon346 0.00 / 50.72P

4. Bettina Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Valandara361 0.00 / 52.30P

5. Jasmin Gröner (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cadiola64 0.00 / 54.96P

6. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Fürst Reiner247 0.00 / 55.78P

7. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barinja 536 0.00 / 55.81P

8. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Quintinus 2330 0.00 / 55.83P

9. Bettina Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Wemira369 0.00 / 55.90P

10. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D153 0.00 / 57.58P

11. Thomas Nilsson (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Miss Oldenburg N297 0.00 / 57.67P

12. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Brisbane N56 0.00 / 58.49

13. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wunschtraum EBM379 0.00 / 59.35

14. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Grotta253 0.00 / 59.73

15. Denise Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Einstein B235 0.00 / 60.08

16. Alexandra Wärnelius (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quirina 31332 0.00 / 60.16

17. Christoph Rohde (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cro 5197 0.00 / 60.68

18. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Belami T42 0.00 / 60.99

19. Alexandra Wärnelius (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Querra323 0.00 / 61.70

20. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aclintash3 1.00 / 69.27

21. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Atlantis 19927 4.00 / 50.29

22. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Coulyn190 4.00 / 55.49

23. Jasmin Gröner (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cennet NT112 4.00 / 56.96

24. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) B-Molly53 4.00 / 64.09

25. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Aercini420 4.00 / 64.73

26. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissima N44 5.25 / 70.57

27. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Belle-Fleur421 5.25 / 70.70

28. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinquecento 9134 8.00 / 81.84

29. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calle 5370 10.00 / 73.01

30. Andre Arns (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Colour your life 2166 12.00 / 60.12

31. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Heaven 31255 13.00 / 85.92
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11 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 3, dazu LK 1+2 RB Dithm.

Preis des Herrn Dr. Rolf Stecher,Nordhastedt

Ehrenpreis: Möwenpick Hotel, Faru Annette Bätjer, Hamburg

1. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clintenda422 *0.00 / 30.39P

2. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clondyke N157 *0.00 / 30.49P

3. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto24 *0.00 / 31.31P

4. Christoph Rohde (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Pearl of Passion 3309 *4.00 / 31.72P

5. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Claudia 37148 *4.00 / 31.78P

6. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shirley 109343 *4.00 / 32.39P

7. Andre Arns (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Colour your life 2166 *4.00 / 33.15P

8. Andre Arns (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Calihra68 *8.00 / 35.04P

9. Christoph Rohde (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cro 5197 *8.00 / 45.90P

10. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164342 4.00 / 48.12P

11. Celine Horter (PBSV Kremperheide e.V) Si-Recon346 4.00 / 49.16P

12. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Coximo194 4.00 / 49.53

13. Jasmin Gröner (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cipriano 3136 4.00 / 49.54

14. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Leverage275 4.00 / 49.55

15. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Coulyn190 4.00 / 49.77

16. Bettina Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Valandara361 4.00 / 50.16

17. Bettina Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Wemira369 4.00 / 52.03

18. Christian Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Corvich188 4.00 / 52.19

19. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Atlantis 19927 4.00 / 52.33

20. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aclintash3 4.00 / 54.66

21. Thomas Nilsson (RV Concordia a.d.Miele e.V.) All about Wiwi13 4.00 / 55.15

22. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Fürst Reiner247 4.00 / 56.07

23. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Quintinus 2330 8.00 / 49.38

24. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Heaven 31255 8.00 / 53.30

25. Jasmin Gröner (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cennet NT112 8.00 / 54.04

26. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Wunschtraum EBM379 8.00 / 54.12

27. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calle 5370 8.00 / 55.71

28. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Grotta253 11.50 / 72.14

29. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Little Lord 85281 11.75 / 73.74

30. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N383 12.00 / 51.33

31. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B20 12.00 / 53.98

32. Denise Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Einstein B235 17.75 / 81.14

12 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)  LK 6 u. 0

Preis u. Ehrenpreis:

Reitsport- und Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11260 8.00P

2. Pia Anneke Bendixen (RSG Volkerswurth eV) Magic Girl 16401 7.80P

3. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Traviata I358 7.70P

4. Johanna Carl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gipsy 1030249 7.60P

4. Johna Marie Reimers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wiechhof's Merlot372 7.60P

6. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sissy I347 7.50P

7. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Don Corado226 7.40P

7. Leonie Haje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Flimmer410 7.40P

9. Scarlett Stenzel (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Herzdame 44256 7.30P

9. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2306 7.30P

11. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cocowhite393 7.20

12. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Funny 296246 7.10

13. Saskia Frantz (RuFV Nutteln u.U. eV) Lehmann 2272 7.00

13. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi405 7.00

13. Rebecca Bundtzen (Reit- u.Fahrverein Brekendorf eV) Smoky 276416 7.00

16. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Sten 2409 6.90

17. Jana Otte (RTC Ditmarsia e.V.) St.Annens Mondrian351 6.80

18. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31243 6.70

19. Lissa Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Coraly395 6.60

20. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee402 6.20

21. Cyntia Kruse (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Artista 222 6.00

22. Nele Hinrichs (RSG Volkerswurth eV) Tequilla Sunrise 3357 5.90

23. Leonie Salto (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Blümchen 15251 5.50

24. Denise Dell-Missier (RFV Wittbek) Leila417 5.00

13/1 Standard-Spring-Wettbewerb nach Fehler/Zeit LK 6 u. 0

Preis und Ehrenpreis:

Reitsport- und Sattelzentrum Lorenzen, Heide

1. Cyntia Kruse (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Artista 222 0.00 / 41.64P

2. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Don Corado226 0.00 / 43.19P

3. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cocowhite393 0.00 / 45.82P

5



Stand: 06.03.2016 / 19:21:04

Ergebnisübersicht: Reitstall Busse [271610004] 05.03.2016 - 06.03.2016

4. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31243 0.00 / 48.99P

5. Martina Bruhn (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Classic Girl 32146 0.75 / 60.36

6. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sissy I347 4.00 / 46.65

7. Leonie Salto (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Blümchen 15251 4.00 / 48.99

8. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi405 8.00 / 51.95

9. Scarlett Stenzel (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Herzdame 44256 8.00 / 55.76

13/2 Standard-Spring-Wettbewerb nach Fehler/Zeit LK 6 u. 0

Preis und Ehrenpreis:

Preis des Herrn Dr. Rolf Stecher,Nordhastedt

1. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Funny 296246 0.00 / 37.93P

2. Rebecca Bundtzen (Reit- u.Fahrverein Brekendorf eV) Smoky 276416 0.00 / 38.35P

3. Janne Musfeldt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flecky407 0.00 / 45.21P

4. Johna Marie Reimers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wiechhof's Merlot372 0.00 / 49.99P

5. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Phoenix de Lizine312 0.00 / 56.16

6. Leonie Haje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Flimmer410 0.00 / 56.93

7. Johanna Carl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gipsy 1030249 4.00 / 47.05

8. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2306 4.00 / 56.68

9. Verena Birkholz (RuFV Boostedt u.Umg. eV) Siluette345 29.00 / 109.20
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